様式第３号

令和  年  月  日

徳島市長 殿

申請者 住 所 徳島市

                    団体名

氏 名

防犯灯新設等工事費助成金工事変更申請書

 令和  年  月  日付け徳島市指令市民第   号で交付決定を受けた防犯灯新設

等工事費の助成について、徳島市防犯灯新設等工事費助成要綱により、次のとおり工事内

容の変更を申請します。

１ 工事内容の変更

防
犯
灯
①

変更概要 □変更あり（以下のとおり） □変更なし  □設置中止

防 犯 灯

設置場所

徳島市

設置区分 □新設   □機種変更

設置方法 □電柱等（四電柱／NTT柱／その他）  □防犯灯用小柱

そ の 他

防
犯
灯
②

変更概要 □変更あり（以下のとおり） □変更なし  □設置中止

防 犯 灯

設置場所

徳島市

設置区分 □新設   □機種変更

設置方法 □電柱等（四電柱／NTT柱／その他）  □防犯灯用小柱

そ の 他

設置場所に変更がある場合は、チェック欄にレ点を入れてください。

防犯灯を設置する場所の周辺住民及び田畑の所有者、使用者         チェック欄

へ防犯灯設置の説明を行い、了承を得ました。

２ 添付書類（内容に変更がある場合のみ添付）

（１）付近見取図

（２）ＬＥＤ新設等工事費見積書（電気工事業者）

（３）機種変更の場合は、現在の（工事前の）防犯灯写真及び四国電力(株)等との

公衆街路灯契約を結んでいることの確認書類

様式第３号           記 入 例

令和○○年○○月○○日

徳島市長 殿

申請者 住 所 徳島市 幸町２丁目５番地

                    団体名 ○○町内会

氏 名 徳島 太郎

防犯灯新設等工事費助成金工事変更申請書

令和○○年○○月○○日付け徳島市指令市民第○○○号で交付決定を受けた防犯灯新設

等工事費の助成について、徳島市防犯灯新設等工事費助成要綱により、次のとおり工事内

容の変更を申請します。

１ 工事内容の変更

防
犯
灯
①

変更概要 □変更あり（以下のとおり） □変更なし  ■設置中止

防 犯 灯

設置場所
徳島市 幸町２丁目５番地の１ △△宅前

設置区分 □新設   ■機種変更

設置方法 □電柱等（四電柱／NTT柱／その他）■防犯灯用小柱

そ の 他

防
犯
灯
②

変更概要 ■変更あり（以下のとおり） □変更なし  □設置中止

防 犯 灯

設置場所
徳島市 万代町１丁目１番地 ○○宅北東角

設置区分 ■新設   □機種変更

設置方法 ■電柱等（四電柱／NTT柱／その他）□防犯灯用小柱

そ の 他

設置場所に変更がある場合は、チェック欄にレ点を入れてください。

防犯灯を設置する場所の周辺住民及び田畑の所有者、使用者         チェック欄

へ防犯灯設置の説明を行い、了承を得ました。

２ 添付書類（内容に変更がある場合のみ添付）

（１）付近見取図

（２）ＬＥＤ新設等工事費見積書（電気工事業者）

（３）機種変更の場合は、現在の（工事前の）防犯灯写真及び四国電力(株)等との

公衆街路灯契約を結んでいることの確認書類

申請者の印は

廃止しました。

※ 助成決定通知が届いた後に、

申請内容に変更があるときのみ

提出してください。

防犯灯①を設置中止する場合

設置中止にマーク■をして、

中止する防犯灯の設置場所、区

分、方法を記入してください。

レ

防犯灯②の設置場所を変更する場合

変更ありにマーク■をして、変更後の設置

場所、区分、方法を記入してください。

必ず、申請者が記

入してください。

提出した申請書の防犯灯①、防犯灯②

それぞれについて記入してください。